PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2021 г.

	N
	1179

О внесении изменений в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на среднесрочный период
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на среднесрочный период (далее – Порядок»), утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 октября 2020 г. № 710 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Дивеевскогомуниципального округа Нижегородской области на среднесрочный период»:

1.1. по тексту Порядка слово «район» заменить на слово «округ» в соответствующем падеже;

1.2. в пункте 2.3 раздела II Порядка слова «в базовом варианте» заменить на слова «в одном или нескольких вариантах (определяемых Министерством экономического развития и инвестиций Нижегородской области)»;

1.3. В пункте 2.4. раздела II Порядка слова «среднесрочный прогноз» заменить словами «Среднесрочный прогноз социально-экономического развития Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в одном или нескольких вариантах, определяемых Министерством экономического развития и инвестиций Нижегородской области»;

1.4. В пункт 2.5. раздела II Порядка дополнить абзацем следующего содержания «Перечень показателей для согласования определяется Министерством экономического развития и инвестиций Нижегородской области»;

1.5. Раздел II Порядка дополнить пунктом 2.10.

«2.10. Среднесрочный прогноз социально-экономического развития Дивеевского муниципального округа Нижегородской области размещается на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в семидневный срок со дня его одобрения главой местного самоуправления.».

2. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 6 ноября 2015 года № 1108 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Дивеевского муниципального района Нижегородской области на среднесрочный период».

3. Отделу по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление.

4. Отделу по кадровой политике, бухгалтерскому учету и делам архивов администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Кузнецова И.А.

Герасимова Е.В.